Estetiska programmet

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen 1150 p
Engelska

Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia

Historia 1b 100
Historia 2b — kultur 100
Idrott och halsa

Idrott och hédlsa 1 100
M atematik

Matematik 1b 100
Naturkunskap

Naturkunskap 1b 100
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhallskunskap

Samhéllskunskap 1b 100
Svenska

Svenska 1 100
Svenska 2 100
Svenska 3 100
eler

Svenska som andr aspr ak

Svenska som andrasprak 1 100
Svenska som andrasprék 2 100
Svenska som andrasprak 3 100

Kurser inom programgemensamma

amnen 150 p
Estetisk kommunikation

Estetisk kommunikation 1 100
Konst och kultur

Konstarterna och samhallet 50
Inriktningar 400 p
Bild och formgivning 400
Bild

Bild 100
Bild och form 1b 100
Form 100
Bildteori

Bildteori 100
Dans 400
Dansgestaltning

Dansgestaltning 1 100

Dansteknik
Dansteknik 1
Dansteknik 2

Dansteori
Dansteori

Estetik och media

Digitalt skapande
Digitalt skapande 1

M edieproduktion
Medieproduktion 1
Medieproduktion 2

Medier, samhalle och kommunikation
Medier, samhélle och kommunikation 1

Musik
Instrument eller sang
Musik
Ensemble med korsang

Musikteori
Gehors- och musiklara 1

Teater

Teater

Scenisk gestaltning 1
Scenisk gestaltning 2
Scenisk gestaltning 3
Teaterteori

Individuellt val
Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Mental tréning

Animation
Animation — specialisering
Animation 1

Animation 2

Arkitektur

Arkitektur — hus

Arkitektur —rum

Bild

Bild

Bild och form — specialisering
Bild och form 1b

Form

100
100

100
400

100

100
100

100
400
100

200

100
400

100
100
100
100

200 p

100 p

500 p
100

100
100
100

100
100

100
100
100
100

Bildteori
Bildteori

Cirkus
Akrobatik
Cirkus 1
Cirkus 2

Dansgestaltning
Dansgestaltning 1
Dansgestaltning 2
Dansimprovisation

Dansimprovisation och komposition

Koreografi
Repertoar

Dansorientering
Dansorientering

Dansteknik
Dansteknik 1
Dansteknik 2
Dansteknik 3
Dansteknik 4
Danstréning

Dansteori
Dansteori

Design

Design 1

Design 2

Digitalt skapande
Digitalt skapande 1
Digitalt skapande 2

Engelska
Engelska 7

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Skolverket

100

100
100
100

100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100

100

100
100

100
100

100

100

Estetisk kommunikation

Estetisk kommunikation 2
Estetisk kommunikation 3

100
100

Film- och tv-produktion

Film- och tv-produktion 1
Film- och tv-produktion 2

Filmproduktion

Manus for film och tv

Tv-produktion

Filosofi
Filosofi 1
Filosofi 2

Formgivning

Fackteckning och design

Formgivning 1
Formgivning 2
Formgivning 3

Textil farg och form

100
100
100
100
100

50
50

100
100
100
100
100



Estetiska programmet

Fotografisk bild

Fotografisk bild 1
Fotografisk bild 2
Fotografisk bild 3
Fotografisk bild 4

For etagsekonomi
Entreprendrskap och foretagande

Grafisk kommunikation

Grafiska arbetsfldden och analysmodeller
Grafisk illustration

Grafisk illustration i pixelgrafik

Grafisk illustration i vektorgrafik

Grafisk kommunikation 1

Grafisk kommunikation 2

Gréanssnittsdesign
Grénssnittsdesign
Historia
Historia3

Konst och kultur

Film- och tv-kunskap
Kultur- och idéhistoria

L judproduktion
Film- och interaktiv |judproduktion
Ljudproduktion 1
Ljudproduktion 2
Radioproduktion

Matematik
Matematik 2b
Matematik 3b
Matematik 4

M ediekommunikation

Journalistik, reklam och information 1
Journalistik, reklam och information 2
Textkommunikation

M edieproduktion
Medieproduktion 1
Medieproduktion 2

Medier, samhélle och kommunikation
Medier, samhélle och kommunikation 1
Medier, samhéalle och kommunikation 2
M oder na sprak

Musik

Bruksspel och ackompanjemang
Ensemble 1

Ensemble 2

Ensembleledning och dirigering
Ensemble med korsang

Instrument eller sng 1

Instrument eller sang 2

Instrument eller sang 3

Korsang 1

100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100

100

100

100
100

100
100
100
100

100
100
100

100
100
100

100
100

100
100

100
100
100
100
200
100
100
100
100

Musik

Korsang 2

Musik
Musikimprovisation
Musikproduktion 1
Musikproduktion 2
Rytmik

Musikteori

Arrangering och komposition 1
Gehors- och musikléra 1
Gehtrs- och musikléra 2

Naturkunskap
Naturkunskap 2

Pedagogiskt arbete
Dramapedagogik
Skapande verksamhet
Psykologi

Psykologi 1
Psykologi 2a
Psykologi 2b

Religionskunskap

Religionskunskap — specialisering

Religionskunskap 2

Samhallskunskap
Samhaéllskunskap 2
Samhallskunskap 3

Svenska
Litteratur
Retorik
Skrivande

Teater

Dramatik och dramaturgi
Fysisk teater

Ljud och ljus

Regi

Rost

Scenisk gestaltning 1
Scenisk gestaltning 2
Scenisk gestaltning 3
Sceniskt karaktérsarbete
Sceniskt karaktérsarbete — text
Scenografi, mask och kostym
Teaterteori

Traningdéara
Traningsléra 1
Traningsléra2
Webbteknik

Webbutveckling 1
Webbutveckling 2

Visuell kommunikation
Visuell kommunikation

100
100
100
100
100
100

100
100
100

100

100
100

50
50
50

100
50

100
100

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

100
100

100

Skolverket



